
2024 年 11 月 26 日

会員各位

豊橋日独協会

広報･ｼｭﾀﾑﾃｨｯｼｭ委員長 永田 竜也

豊橋日独協会『Xmas シュタムティッシュ』開催のご案内

拝啓 寒冷の候、皆様にはますますご活躍のことと推察申し上げます。

平素は当協会の活動に対し、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

12 月のシュタムティッシュは『Xmas シュタムティッシュ』と題して開催いたしま

す。「豊橋住みます芸人」が会場を盛り上げてくれるほか、子どもたちにも大人気の

Xmas ビンゴ大会も開催します。ドイツの美味しいビールと料理で楽しいひとときを

お過ごしいただければと存じます。

今年の豊橋日独協会の活動を締めくくる最後のイベントです。会員の皆さまはもち

ろん、ご家族、ご友人などお誘い合わせの上、多数ご出席下さいますようお願い申し

上げます。

当日は、Xmas カラー（赤か緑）のアイテムを身につけて会場へお越しください。

皆さんで Xmas の雰囲気を楽しみましょう！     

敬具

記

１．日 時：2024 年 12 月 13 日（金）18 時 00 分～ ※受付：17 時 30 分～

２．場 所：ビアホール「独逸」2F（豊橋市大橋通 3-144 TEL：0532-52-9213）
３．会 費：6,000 円（※当日申し受け、領収書をお渡しします。）

※お子様（小学生以下）は 2,000 円

４．特記事項：

 今回は「事前予約制」となります。ご参加いただける方は、下段の「参加申込書」に必要

事項を記入の上、FAX または E-mail にて 12 月 10 日（火）までにお申込み下さい。

 先着順にて定員 60 名になり次第、締め切らせていただきます。予めご了承ください。

【お問い合わせ先】

豊橋日独協会･事務局 池谷 TEL：0532-51-1205
広報・ｼｭﾀﾑﾃｨｯｼｭ委員長 永田 竜也（株式会社サン･カンパニー） TEL：090-3830-3038

以 上

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
豊橋日独協会 事務局 行 ＜FAX：0532-51-1274＞＜E-mail：jdtoyo@chubugas.co.jp＞

参 加 申 込 書

会社・団体名 氏 名
連絡先

（FAX・E-mail）


